中共丰都县虎威镇委员会

关于成立2024年防溺水工作专班的通知
各村（社区）、镇级各部门、有关单位：

为全面认真贯彻落实全市、全县防溺水工作精神，按照《重庆市教育委员会关于切实做好预防学生溺水安全教育管理工作的通知》（渝教安发〔2023〕11号）要求，结合我镇工作实际，经镇党委研究，决定成立虎威镇防溺水工作专班，现通知如下：
组  长：谭亚军    党委宣传委员

副组长：冉荣州    教管中心负责人

冯玲琳    平安综治岗负责人

成  员：王金海    新丰书院建设岗负责人

陈  蓉    农业产业服务岗负责人

洛松桑邓  经济发展岗负责人

各村（社区）安全工作专干

工作专班下设办公室在教管中心，由冉荣州同志兼任办公室主任，负责日常工作。各学校落实专人负责防溺水专项工作。健全完善“教管中心领导、网格员包责任辖区，各学校中层以上干部包班级，班主任包学生”的教育系统“三级防溺水”工作责任制，层层传递工作压力，压实工作责任。各部门、村（社区）要加强日常联络，保障工作沟通协调顺畅，确保及时解决困难和问题。

中共丰都县虎威镇委员会
2024年6月3日
（此件公开发布）

— 14 —
— 1 —